base nas notas do Mizzou Dual Diploma, o candidato concluinte do ensino 
médio que tenha participado do programa internacional com, pelo menos 10 
disciplinas concluídas, obtendo nota final igual ou superior a 3 pontos.  

f) SAT (Scholastic Aptitude Test): pontuação total igual ou superior a 1250 (mil 
duzentos e cinquenta) pontos. 

g) O candidato que não cumprir o prazo da entrega de documentos até a data que 
finaliza a inscrição do processo escolhido estará desclassificado do processo 
seletivo. 

h) Documentos incompletos ou ilegíveis invalidarão a inscrição do candidato no